[image: image1.emf]
Российская  Федерация
Фроловская районная Дума

Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  « 27 »  ноября  2023 г.

                    № 138/135
О внесении изменений в решение Фроловской

 районной Думы от 27.11.2020  № 96/696
«Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества

Фроловского муниципального района на 2021-2023 годы»

Рассмотрев информацию начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Найдержина А.Ю., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В., руководствуясь Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Фроловской районной Думы от 08.12.2020г. № 97/706, Фроловская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Прогнозный план  (программу) приватизации муниципального имущества Фроловского муниципального района на 2021-2023 годы, утвержденный решением Фроловской районной Думы от 27.11.2020 №96/696 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Фроловского муниципального района на 2021-2023 годы» (в редакции решений от 29.03.2021 № 101/728, от 27.06.2022 № 116/926, от 27.03.2023 № 126/20, от 29.05.2023 №129/51, от 26.06.2023 №131/65) (далее – прогнозный план приватизации) следующие изменения:
            1.1. Пункт 1.2.2 Раздела 1 прогнозного плана приватизации «Общие цели, задачи и направления приватизации муниципального имущества» изложить в следующей редакции:

«1.2.2. Пополнение доходной части бюджета Фроловского муниципального района от приватизации муниципального имущества. Прогнозируемая сумма поступлений денежных средств в 2023 году – 385,00 тысяч рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Фроловской районной Думы по бюджетной, налоговой и экономической политике – Кулешову К.И.
Председатель                                                                Глава Фроловского

Фроловской районной Думы                                      муниципального района
____________М.Е. Алеулова                                         ______________В.С. Шкарупелов